
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS ze dne 2.6.2022

Prominutí zbytku trestu

Pavel Lehovec ID: 86121250 TJ Kunice

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR vyhověla

Tobiáš Fišer ID: 03080200 Slavia Louňovice

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Matouš Dvořáček ID: 05070681 SK Nový Knín

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Ondřej Karabello ID: 94081888 Slavia Radonice

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení
rozhodnutí (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL v.r. Tomáš Turek v.r.

předseda DK SKFS sekretář SKFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323905

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Bydlák Adam (03010504)

Klub: 2040791 ­ Amatérský fotbalový klub Pečky, z.s.

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: AFK SADSKÁ ­ AFK Pečky ,2021210A3C2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ČK 83 min. HNCH ­ úmyslné kopnutí soupeře do tváře v nepřerušené hře,
mimo souboj o míč. Míč vzdálený od přestupku cca 8 metrů. Faulovaný hráč utkání nedohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 22.05.2022 16:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325041

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šrámek Jan (05071305)

Klub: 2060631 ­ "FC Mělník z.s."

Soutěž: 2021210D1G - KP MD nadstavba sk.5

Zápas: STM Mělník ­ SK KROČEHLAVY, z.s. ,2021210D1G0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí brankáře zepředu do hlavy v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené
síly. Protihráč utkání dohrál. Odchod vyloučeného bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.05.2022 15:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325043

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Nehasil Vojtěch (05060470)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2021210D1D - KP MD nadstavba sk.2

Zápas: FC VELIM, z.s. ­ FK Říčany, spolek ,2021210D1D0302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK­ NCH­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2 ŽK+ČK­ NCH­ bezohledné kopnutí soupeře ze předu v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2022 15:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325044

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Beneš Dominik (06010044)

Klub: 2030391 ­ SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2021210D1D - KP MD nadstavba sk.2

Zápas: FK Bohemia Poděbrady ­ SK Slaný, z.s. ,2021210D1D0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 59´­ 1.ŽK ­ Zdržování při navazování hry ­ úmyslné otálení s odchodem z
hrací plochy při střídání v přerušené hře. 59´­ 2.ŽK + ČK ­ projevy nespokojenosti, protestování ­ mávnutí rukou v přerušené hře jako
protest proti udělení 1.ŽK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2022 15:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325052

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mommers Marek (04051394)

Klub: 2050501 ­ Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2021210C1F ­ KP SD nadstavba o 13. až 16. místo

Zápas: TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. ­ Sparta Kutná Hora, z. s. ,2021210C1F0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ NCH ­ projevy nespokojenosti nebo použití hanlivých gest k R
slovy ´´to si děláš srandu, tak to pískni´´. 2.ŽK Bezohledné podražení HD7 v souboji o míč v nepřerušené hře ze strany.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2022 16:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325053

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Daňhel Petr (04020188)

Klub: 2060251 ­ FK PŠOVKA MĚLNÍK

Soutěž: 2021210C1E ­ KP SD nadstavba o 9. až 12. místo

Zápas: TJ Baník Švermov z.s. ­ FK PŠOVKA MĚLNÍK ,2021210C1E0302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 75´= ČK ­ Zmařil zjevnou brankovou možnost
soupeře podražením soupeře zezadu mimo pokutové území. Hráč vědom si svého přestupku se omluvil a opustil spořádaně HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2022 16:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325055

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Filip Jakub (04030239)

Klub: 2080591 - SK POLABAN Nymburk, z.s.

Soutěž: 2021210C1C ­ KP SD nadstavba o 1. až 4. místo

Zápas: SK POLABAN Nymburk, z.s. ­ FK Brandýs ­ Boleslav, o.s. ,2021210C1C0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ 39. minuta ­ NCH zmaření zjevné brankové možnosti soupeře
podražením zezadu v PÚ při pokusu zahrát míčem a R nařídil PK, 2. ŽK 39. minuta ­ NCH protestování, slovní projev nespokojenosti ­
kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy ,,ty si snad slepej, to snad není možný" jako reakce na nařízení PK. Odchod hráče
ihned a spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2022 16:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325056

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jedlička David (03071466)

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2021210C2A ­ I.A třída dorostu skupina A

Zápas: TJ Sokol Červený Újezd ­ FK Kralupy 1901 ,2021210C2A2501

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí do soupeře zepředu za užití nepřiměřené síly a ve vysoké intenzitě. Odchod z HP bez
závad

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.05.2022 16:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325058

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Filimonov Artur (04101537)

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2021210C2A ­ I.A třída dorostu skupina A

Zápas: TJ Sokol Červený Újezd ­ FK Kralupy 1901 ,2021210C2A2501

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK udělena za Zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře
držením soupeře za dres. 1. ŽK udělena za Zdržování při navazování hry úmyslným držením míče po obdržení branky. Odchod z HP bez
závad

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.05.2022 16:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325059

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šourek Petr (88080008)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2021210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TJ Sokol Nespeky - FC VELIM ,2021210A1A2707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 39´ fyzické napadení soupeře mimo souboj o míč, míč vzdálen od přestupku
cca 40 metrů ­ udeření otevřenou dlaní do tváře soupeře střední intenzitou v nepřerušené hře za zády rozhodčího. Ke zranění protihráče
nedošlo. Hráč opustil hrací plochu spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.05.2022 16:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325060

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hanke Ondřej (93041528)

Klub: 2080291 ­ Tělovýchovný klub Slovan Lysá nad Labem

Soutěž: 2021210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TK Slovan Lysá nad Labem ­ SK Posázavan Poříčí n. Sázavou ,2021210A1A2702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka R v přerušené hře s hanlivým
výrazem:"jdi už do prdele,kurva"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 30.05.2022 16:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325061

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Melničuk Radoslav (81041718)

Klub: 20A0021 ­ SK Černolice, z.s.

Soutěž: 2021210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: TJ Ligmet Milín ­ SK Černolice ,2021210A3E2502

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 žk = čk ­ bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v
nepřerušené hře, 1 žk = bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře, HP opustil bez protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2022 16:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325062

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lantora Jiří (77110952)

Klub: 20A0021 ­ SK Černolice, z.s.

Soutěž: 2021210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: TJ Ligmet Milín ­ SK Černolice ,2021210A3E2502

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, čk = urážka HR v přerušené hře s
hanlivým výrazem ­ " to jsi zkurvil ty čůráku" "ty půjdeš do kabiny hned po mě" "nejradši bych na tebe flusnul ty zmrde".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 29.05.2022 16:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325063

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dont Lukáš (90081764)

Klub: 2080481 ­ FC Trnavan Rožďalovice

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: TJ Jíkev ­ FC Trnavan Rožďalovice ,2021210A3C2504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45 odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, Zabránil soupeřovu družstvu dosáhnout branky
úmyslným hraním míče rukou na brankové čáře. Hráč opustil HP v klidu.
Po utkání při odchodu R z HP vyloučený HH č.10 ­ Dont Lukáš (id. 90081764) slovně napadl DFA před kabinou R slovy: "ty zmrde, si píča,
čůrák, hovado a debil".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 30.05.2022 16:22

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325064

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Bubla Vojtěch (00030222)

Klub: 2080481 ­ FC Trnavan Rožďalovice

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: TJ Jíkev ­ FC Trnavan Rožďalovice ,2021210A3C2504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, NCH ­ 2.žk + čk ­ Držení soupeře za dres v nepřerušené hře bez zjevné
snahy hrát míčem. 1.žk ­ Bezohledné kopnutí soupeře zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč utkání dohrál bez zranění. Hráč
opustil HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.05.2022 16:24

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325065

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Veselý Marek (94081693)

Klub: 2080481 ­ FC Trnavan Rožďalovice

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: TJ Jíkev ­ FC Trnavan Rožďalovice ,2021210A3C2504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH ­ Kopnutí soupeře zepředu do oblasti břicha v přerušené hře. Hráč
domácích dohrál utkání bez zranění. Hráč opustil HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 30.05.2022 16:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325066

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Tumbas Igor (87112014)

Klub: 2060011 ­ TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2021210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Chotětov ­ TJ Byšice ,2021210A3B2504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH ­ kopnutí soupeře s vyšší intenzitou zepředu v nepřerušené hře mimo
souboj o míč (míč vzdálen od místa přestupku cca 5 metrů, hráč byl ošetřen a utkání dohrál)

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.05.2022 16:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325067

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Drašnar Martin (71031045)

Klub: 20B0381 ­ SK SPARTAK Příbram

Soutěž: 2021210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: SK VOTICE ­ SK SPARTAK Příbram ,2021210A2A2705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Čas C ­ použití pohoršujících, urážlivých a
ponižujících výroků, urážka rozhodčích po skončení utkání s hanlivými výrazy: "Vy čůrácí, vy zmrdi."

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325068

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Novák Miroslav (84020287)

Klub: 20A0561 ­ Tělovýchovná jednota Viktoria Vestec, z.s.

Soutěž: 2021210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: TJ Sokol Sedlec­Prčice ­ TJ Viktoria Vestec ,2021210A2A2701

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 34´= ČK ­ Zmařil zjevnou brankovou možnost
soupeře stažením soupeře oběma rukama zezadu mimo pokutové území. Hráč vědom si svého přestupku opustil spořádaně HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.05.2022 16:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325571

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Poláček František (61080016)

Klub: 20A0021 ­ SK Černolice, z.s.

Soutěž: 2021210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: TJ Ligmet Milín ­ SK Černolice ,2021210A3E2502

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

po utkání při potvrzování zápisu H vedoucí Poláček František (61080016) v kabině uvedl na adresu HR: "tys to teda pěkně zkurvil, vždyť ti
nenadávám, je to pravda"

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022325572

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2030141 ­ Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2021210D1F - KP MD nadstavba sk.4

Zápas: Sparta Kutná Hora, z. s. ­ Sokol Hostouň z.s. ,2021210D1F0201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §56 odst.2 + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

Utkání nesehráno pro nedostatečný počet hráčů hostů. Tato skutečnost mi byla oznámena před utkáním staršího dorostu vedoucím
hostů: Potužník Jindřich (ID 71031145).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2022


